Topliste nach OZW - August 2022
Die Liste enthalt die 50 besten genomischen Jungstiere (blau hinterlegt) und die 10 besten NK-gepriften Stiere (braun hinterlegt)

Nummer

AT 63 5520 774

AT 98 9327 769

AT 47 6068 274

AT 19 5270 174

DE 09 56728297
DE 09 56869491
AT 45 2878 274

AT 45 2848 574

AT 46 2734 874

AT 73 6267 574

DE 09 56067030
AT 65 3730 974

DE 09 56205904
AT 72 2050 374

AT 96 7500 169

AT 01 6228 974

DE 09 56255177
AT 53 1988 374

AT 87 0121 274

AT 204292 774

DE 09 55642886
DE 09 55488812
AT 71 3571 869

AT 72 3751 474

AT 65 5295 338

AT 46 2742 874

AT 82 4640 769

AT 71 5690 474

AT 95 1695 369

AT 857214 169

AT 92 1271 838

AT 09 5456 669

AT 111010 774

DE 09 55481716
AT 84 9695 769

DE 09 56489316
AT 57 1984 669

AT 67 9659 874

AT 14 2207 174

AT 75 1525 874

AT 93 4843 838

DE 09 56127264
AT 812003 969

AT 95 3502 538

AT 497395 374

AT 50 5532 674

DE 09 54030000
AT 67 6925 474

DE 09 51373137
DE 09 54893149
DE 09 56274579
AT 71 8836 674

AT 09 7146 569

AT 91 3133 329

DE 09 56582199
AT 36 4261 168

DE 09 51236786
DE 09 52729613
DE 09 53196908
AT 514740 229

Name

GS WIN AGAIN
WINTERTRAUM
SEBALDUS

GS WUNDAWUZI
SALOMOS
HIGHNESS

GS WEINHEBER
GS DUPLO
SPIRITUS
WIRBELWIND P*S
HAN SOLO

GS SPUTNIK
WEITWEG
HALLOUMI

GS WHITESTAR
GS ZI0

WET WET WET
GS MAIZAUBER
GS EL TORO
ERICH
SUNSHINE
HEPHAISTOS
GS WLADI
MAHINDRA P*S
GS HIERHER
SUPERBOY

GS WOWARD
HALOX

GS WINTEN
WILKO
EISENHUT

GS RAZFAZ
MERLE
HYPNOSE

GS MYDREAM
MCFIRE

GS HELLSTORM
GS SPOTIFY
GS WINTERSON
MARIAN

GS WOIWODE
HOTT

GS WICKI

GS DEFACTO
HERZPOWER
GS WAMBLEE
WETTINER

GS SALVATORE
WORLDCUP
MAJESTIX P*S
HABANERO
VINICIUS

GS WUNDERINO
GS HERZTAKT
MERIOL P*S
WEISSENSEE
WINDSPIEL
WOMBAT
HAPPYDAY

GS DER BESTE

Vater / Muttersvater
WONDERBQY / WORLDCUP
GS WOIWODE / GS DER BESTE
SPARTACUS / MOGUL
WESTWIND / GS DER BESTE
SPARTACUS / HETWIN
HELIKON / MANDRIN
WESTWIND / GS HERZBLATT
GS DEFACTO / GS WATTKING
SPARTACUS / ZAZU
WAALKES Pp* / SISYPHUS
HASHTAG / ROLLS
SPARTACUS / VARTA
WEITBLICK / MANIGO
HELIKON / ZAZU

GS WOIWODE / HARIBO
ZEIGER / GS DER BESTE
WETTINER / IMPERATIV

GS MOJOS / GS HERZTAKT
ERASMUS / HUSAM
EDELSTEIN / VESUV
SISYPHUS / WABAN
HOKUSPOKUS / SISYPHUS
GS WOIWODE / VARTA
MERCEDES Pp* / WOBBLER
GS HENDORF / REUMUT
SPARTACUS / ZAZU
WODONGA / RALDI

HAMLET Pp* / HARIBO
WEISSENSEE / GS WRIGLEY
GS WOIWODE / WABAN
ETOSCHA / GS WOHLTAT
ROLLS / ETOSCHA

MCGYVER / VESUV
HAPPYDAY / MANDRIN

GS MYDARLING / GS DER BESTE
MCGYVER / IMPRESSION
HELSINKI / GS DER BESTE
SPARTACUS / GS DER BESTE
GS WRESTLER / WORLDCUP
MCGYVER / HARIBO
WOBBLER / RALDI
HERZKLOPFEN / VOLLENDET
GS W1/VARTA

GS DER BESTE / MINT
HERZKLOPFEN / STURMWIND
WUESTENSOHN / GS WOHLTAT
WABAN / RALDI

SIDO / WEYER

GS WERTVOLL / WATT
MAJESTAET PP*/ MANOLO Pp*
HERZKLOPFEN / GS HENDORF
VASARI Pp* / HILFINGER
WEISSENSEE / REUMUT
HERZSCHLAG / VLAX
MERCEDES Pp* / IRL PP*
WABAN / VULCANO

GS WERTVOLL / VANADIN
WOBBLER / MELCHIOR
HUGOBOSS / MANIGO

DAX / REUMUT

Station
A1,17,2
A1,2,17

Eu, A3, 27

A1, 17

10, AV

10, AV

Al

Al

Eu, A3, A5, 27, 6
Eu, A3, A5, A8, 27, 6
17, A1

A1,17,2

10, 16, AV

Eu, A3

Al

Al

10, AV

Al

Al

Eu, A3

Eu, 6, 27, A5, A3, A8
Eu, 6,27, A3

Al

Eu, A3

Al

Eu, A3, 6,27, A5
A1,2,17

Eu, A3

Al

Eu, A3, 6, A8, A5, 27
Eu, A8, 6, A3

Al

Eu, A3

Eu, 6, A5

Al

Eu, 6, A5, A3

Al

Al

A1,17,2

Eu, A3

A1,2,17

10, 16, AV

Al

Al

Eu, A5, A3, 6, 27
Al

2,17, A1

Al

17, A1

10, 16, AV

17,2, A1

Eu, A3, 27

Al

Al

17,2,A1,C1

Eu, A8, 6, 27, A3, A5
Eu, 6, A3

Eu, A3, 6

Eu, 6, A3

Al

Ozw
148 77
145 83
143 80
143 80
142 80
141 80
141 79
140 80
140 79
139 79
138 80
138 79
138 82
138 78
138 82
137 79
137 80
137 77
137 80
137 81
136 83
136 82
136 81
136 79
136 92
136 79
136 83
136 81
135 84
135 83
135 89
135 84
135 80
135 80
135 81
135 80
135 82
135 79
135 80
135 79
135 94
134 80
134 82
134 88
134 79
134 80
134 87
134 79
134 98
134 84
133 81
133 79
133 84
133 97
133 78
131 97
130 94
129 91
129 92
129 99

GZW
151 70
140 77
144 73
142 73
138 73
147 73
140 72
142 73
138 72
144 72
142 73
142 72
141 77
140 71
136 76
142 72
141 73
139 70
137 73
135 75
144 77
141 76
140 75
140 72
137 90
136 72
135 77
135 74
143 78
138 77
138 86
137 78
137 73
136 74
136 74
135 73
135 76
134 73
133 73
132 72
131 92
138 73
138 77
137 82
136 72
136 73
135 81
134 71
134 98
134 78
139 74
138 72
138 79
136 96
135 71
132 96
130 92
134 89
131 89
128 98

MW
141 81
118 85
126 82
125 83
117 82
133 83
123 82
120 82
122 81
128 81
134 83
125 82
125 86
126 81
127 86
133 81
125 83
126 81
119 82
112 85
132 86
121 86
128 85
126 81
121 97
123 82
126 86
124 83
126 87
124 86
116 93
122 86
121 83
128 84
124 83
131 83
119 85
123 82
122 82
125 82
112 97
131 83
124 86
123 87
128 82
120 83
122 87
121 81
118 99
118 86
133 84
122 82
121 87
124 99
125 81
121 99
115 97
118 96
125 96
124 99

FW
112 67
102 80
117 72
103 76
109 74
104 72
114 72
118 73
106 72
103 70
102 71
115 72
107 76
117 69
100 76
103 70
101 72
103 67
108 71
112 74
104 76
112 75

96 74
97 72
111 98
107 72
83 78
101 72
104 76
102 75
118 96
115 78
102 71
94 74
99 76
96 73
104 75
93 73
104 71
96 70
96 99
93 75
105 74
117 98
112 73
112 73
94 85
101 70
112 99
103 79
107 76
104 69
113 77
108 99
102 71
100 99
109 96
110 95
100 97
100 99

FIT
114 75
136 81
126 78
130 78
130 78
124 78
122 77
128 78
130 77
130 77
116 78
125 77
126 80
119 76
122 80
123 77
133 78
126 75
125 78
132 79
123 82
127 0
129 79
128 77
119 89
123 77
128 80
119 79
126 82
126 80
126 85
118 83
126 78
120 78
123 78
116 78
125 80
124 77
122 78
120 77
128 91
121 78
124 80
114 85
113 77
124 78
126 85
125 76
116 97
127 82
112 79
127 76
126 83
113 95
119 75
116 96
117 91
119 87
111 88
107 98

R
97
102
104
103
99
103
104
99
95
100
104
105
106
92
109
103
92
94
110
99
96
97
89
114
93
115
113
103
106
104
108
90
93
106
103
99
98
116
96
99
105
104
96
13
110
103
99
118
107
102
99
111
101
94
93
98
105
121
98
110

B
95
90
100
107
94
87
105
102
99
106
99
105
107
95
100
89
99
94
98
104
104
96
98
108
78
101
101
98
103
101
121
1M1
96
90
93
100
104
104
109
94
101
100
105
97
107
109
109
95
118
114
101
103
104
99
89
105
126
96
88
105

F
105
127
105
103
113
101
109
105
113
104
113
106
118
104
11
101
106
103
109
120
100
113
109
114
103
120
110
17

99
107
114
103
110
17
110
104
114
107
109
120
124
103
101
110
112
104

98
111
105
121
106
111

95
105
114

96
104
105
118
103

E
13
124
119
126
124
105
11
114
120
119
122
128
11
109
118
"7
12
12
127
19
108
114
110
17

97
19
118
"7
11
106
109
110
119
120
121
122
116
129
114
18
116
114
110
126
132
13
115
120
111
121
110
119
11
1M1
119
18
122
103
12
133



